Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
— Subejercici
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado ubejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

390,832,712.85

1,436,997.20

390,832,712.85

1,436,997.20

144,138,945.87

1,402,749.98

135,931,904.56

1,357,673.14

246,693,766.98

34,247.22

Total del Gasto

392,269,710.05

392,269,710.05

145,541,695.85

137,289,577.70

246,728,014.20




